Berv. Determinazioni Dmgmﬂlﬂ
“Trasmessa: {gé TR

it e

1 Resp, ef survid

L TETAY 10
e ) i
[ A A L L raliy

- i Istpateore
Seprlets a uend Z( 0 8 ‘-'-—j Aﬁ
Praica § avenuls B, -
por RS TRATIVO
Tt REAJV...M
VISTRU

froofl >

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE ITI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Aoaotata a1 Begistro OGGETTO: Ligquidazione diritti di rogito
2 2 060, 2013 al Segretario Generale Dr.Benedetto
N 1142 Buscema per il periodo dall’ 01/04/2013

al 30/06/2013.
N. 469  Settore 27

iData a2 [esleo3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

' 4
BIL.2013 CAP.1090.2  Aw), [ EN
Ao%. 3 S
L0F0. 5 S
FUNZ.02 SERV.01 INTERV.O01

IL RAGIONIERE

L’anno duemilatredici il giorno dodici del mese di agosto,
nell ufficio del Settore 2°, su proposta dell’istruttore
direttivo contabile dott.ssa Maria Firrincieli, i1
dirigente dott.Giuseppe Puglisi, ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE II

vista la nota prot.n.63021 del 02/08/2013 del funzionario

contabile dr.ssa Carfi Rita con la guale viene
determinata in €. 3.290,60 la somma riscossa per diritti di
rogito spettante al Segretario Generale Dr. Benedetto

Buscema nel periodo dall’01/04/2013 al 30/06/2013.

vista la decisione del Consiglio di Stato n. 441 del
18/04/1996 con la quale si chiarisce che per stipendio in
godimento debba considerarsi lo stipendio tabellare annuo e
non qguello mensile, inoltre che 1la compartecipazione ai
diritti di segreteria riguarda esclusivamente diritti di
rogito, conseguenti alla specifica attivita rogante del
Segretario svincolata dal periodo di permanenza del
medesimo in una determinata sede;

Considerato che 1'importo da liquidare non supera 1/3 dello
gtipendio annuo in godimento rapportato al trimestre;

Considerato che in esecuzione della legge n. 335
dell'08/08/1995, art. 2 e della circolare esplicativa n. 2
del 10/01/1996 la somma spettante al Segretario Generale
per i diritti di rogito sopra citati é soggetta a
contribuzione e pertanto 1'importo deve essere maggiorato
degli oneri riflessi;

Ritenuto che la somma spettante per i diritti rogati nel
periodo in oggetto ammonta a €. 3.290,70 oltre oneri
riflessi pari a €.783,19 e a IRAP per €. 279,71 si pud
procedere alla ligquidazione per il periodo dall’ 01/04/2013
al 30/06/2013;

Visto l'art. 5 della legge 241 del 7/8/1990 che disciplina
il procedimento amministrativo;

vigta l’attestazione della copertura finanziaria;
Visto 1l'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli

uffici e dei servizi comunali approvato con deliberazione
del C.C. n. 64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti



di settore la gestione delle attivita finanziarie
nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di
Competenza;

DETERMINA

1. Di liguidare al Segretario Generale dell‘’ente Dr.
Benedetto Buscema a titolo di rogito relativo al periodo
dall’ 01/04,/2013 al 30/06/2013 la somma di €. 3.290,70
oltre a €.783,19 per oneri riflessi e a €. 279,71 per IRAP;

2. Emettere il relativo mandato di pagamento con
Imputazione della spesa di €'.‘ 3.290,70 alla Funz.01
Serv.01 Interv. 01 Ay I34[43 Bil, 2013
Cap.1090.2 Imp. /13 ,di €, 783,19 per oneri riflessi
al cap. /%.% 4imp. S.F 1liq. /13 e di €. 279,71 per irap

al cap. poy ¢ imp. 3.0 /13.

Nota prot.n. 63021/2013 e prospetto contabile parte
integrante.

Da trasmettersi d’ufficio, al Sindaco ed al Segretario Generale,

Il DIRIGENTE DEL SETTORE 2°

Pugli




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell'art.151,4° comma, del TUEL.

RAGUSA__ 20 [1/13

fﬁ RESPONSABRILE DI RAGIONERIA
plo]
r /7
I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

23 Aslk 203
Ragusa IL | SO, COMUNALE

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioée
dal_ 23 AGC 08 a1 3@ AGO 2013

Ragusa 0 2 SE1 20

IL MESSO COMUNALE




ntfecrde

Parte inteprante ¢ sostgnzialg
delie determinuiove dirigonzia,

CITTA’ DI RAGUSA

Settore 3°Gestione Servizi Contabili ¢ Finanziari

PioT am L3021 / 573 Ragusa,02/08/2013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME RISCOSSE PER DIRITT! DI ROGITO SPETTANTI
AL DOTT. BUSCEMA BENEDETTO

FERIODO: 2ATRIM.2013

AL DIRIGENTE DEL SETTORE I
Alla gestione economica del personale

SEDE

Si allega il prospetto contabile redatto da questo ufficio Ragioneria ,relativo alla
liquidazione dei diritti di rogito spettanti al dott. Buscema Benedetto nel periodo
2Mrimestre 2013.

Premesso che la somma riscossa nel 2» trimestre 2013,ammonta ad € 4.875,12 di cui

€ 487,52 & spettante allo Stato,€ 4.387,60 & spettante al Comune e di questi

€ 3.290,70 (75% dei 9/10) competono al dott. Buscema Benedetto per il periodo indicato
in oggetto.

Poiché la somma annua liquidabile al dott. Buscema Benedetto & di € 31.519,49 pari ad
un terzo della retribuzione in godimento , si pud procedere alla liquidazione di

€ 3.290,70 oltre oneri riflessi per il 2/trim.2013.

IL RESPONSABILE

%éf// R




\m
y

J1GYSNOdS3Y I € L02/80/20 esnbey
0.'062°€ 3 _—wﬁwmcn 3 |15°28% 3 crsigva 2L'siB v 3 EWS0SNgHOog £10¢ sdlsawlilve
OL/6 19P %S4 OIUV13HD3IS| 016 INNWOD oW  1LUHId ITvL0L L CETERLE INOIZvDOH QIHYIIHIIS FULSINIHL
T¢ 3INY.LLIS Y1OND v10ND| OLv1s v10nD 1Q 1LLIHIG
£102 ONNY
UBIZUBUY & 1]IqBJUOD IZIAJSS 2U01jSan) £ alones

107, 088 2 20 T7H7 N
ommmﬂﬁomtmv QuUC! FEUTULISD PP
o[BIZURISOS © jURIBAUL U]

vSNOvY Ia V1LI0




